
&#39;GrantThomton

i/m inslincl Íorgrowłh~
\

pošta

Smlouva o poradenské činností

 

\/____

Smlouva o poradenské činnosti

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

dále jen „Zájemce“

Grant Thornton Advisory s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a V obchodním rejstříku

bankovní spoj ení:

dále jen „Poradce“

Číslo 2020/08491

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha l

47114983

CZ47114983

Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

Československá obchodní banka, a.s.,

č.ú.: XXXXXXXXXXXXXX

Jindřišská 937/ 16, 110 00 Praha l

265 1 3 960

CZ26513960

Mgr. Svatoslavem Kylarem, j ednatelem

Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 86927

Česká spořitelna a.s.,

č.ú.: XXXXXXXXXXXX

Poradce a Zájemce (dále společně jen “Smluvní strany“) uzavírají tuto Smlouvu o poradenské činnosti (dále

jen “Smlouva“) ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění (dálejen “Občanský zákoník“).

Strana l (celkem 6)



W Smlouva o poradenské Činnosti

Česká pošta

 

1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

\/__

1 Předmět Smlouvy

Poradce bude poskytovat poradenské služby Zájemci na projektu „ČEZ - Výběr dodavatele na

ověření Business case“.

Zájemce se zavazuje zaplatit Poradci za poradenskou činnost, poskytnutou dle této Smlouvy, odměnu

stanovenou dle čl. IV. této Smlouvy a poskytovat Poradci veškerou součinnost potřebnou pro výkon

poradenské činnosti.

2 Poskytované poradenské služby

Cílem navrhovaného projektu je ověření vstupů a předpokladů do Business case, kterými pošta

disponuje v následující struktuře:

- náklady na obsluhu zákazníků,

&#39; investice do pobočkové sítě spojené s obsluhou zákazníků z energetik,

- ověření výnosů,

&#39; XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX X XXXXXXXXX X XXXXX XXX XX XX XXXX XXX XXXXXXXXX XX XX

XXXXXXXXX XXXXX XX XXXX XXX XX XXX XX X XXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

- XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX X XXXXXX XXXXXXX XX X

XXXXXXXXXX

- XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XX X XXXXX

Součástí spolupráce bude také vytvoření katalogu služeb mezi energetickou společností a nastavení

marží pro definované služby.

Rozsah plnění: dodavatel zpracuje návrh závěrečné zprávy v nástroji MS Powelpoint, který předloží

zadavateli a následně dopracuje dle jeho připomínek do finální podoby.

Veškeré výstupy poradenské činnosti dle této Smlouvy se stávají majetkem Zájemce.

Smluvní strany sjednaly, že jakékoliv rozšíření služeb poskytovaných Poradcem dle této Smlouvy nad

rámec stanovený v odst. 1. tohoto článku, bude sjednáno písemným dodatkem k této smlouvě, v němž

bude stanovena další poradenská činnost a odměna, kterou bude Klient povinen uhradit. Jinou formou

není možné služby poskytované Poradcem dle této Smlouvy rozšířit.

3 Práva a povinnosti Smluvních stran

Poradce se zavazuje vykonávat poradenskou činnost dle této Smlouvy s veškerou potřebnou péčí,

chránit jemu známé zájmy Zájemce a informovat Zájemce průběžně 0 plnění předmětu této Smlouvy.

Smluvní strany sjednaly, že budou vzájemně spolupracovat a aktivně přistupovat křešení

jednotlivých oblastí poradenských služeb poskytovaných dle této Smlouvy.

Poradce je oprávněn kdykoli V průběhu výkonu poradenské činnosti dle této Smlouvy požádat

Zájemce 0 sdělení veškerých potřebných informací a podkladů.

Poradce je povinen vykonávat poradenskou činnost dle této Smlouvy v termínech stanovených na

základě konkrétní dohody Smluvních stran.

Klient je povinen zaplatit Poradci odměnu V dohodnuté Výši a termínech v souladu s čl. IV. této

smlouvy.

Strana 2 (celkem 6)



U Smlouva o poradenské činnosti

Česká pošta

 

3.6

4.1

4.2

4.3

4.4

5.1

5.2

V_

Zájemce určuje kontaktní osobu/osoby, které budou zabezpečovat vzájemné předávání informací a

spolupráci, předávání potřebných dokumentů, podkladů a výsledků činnosti dle této Smlouvy. Dojde-
li ke změně v osobách pověřených k výkonu komunikace dle tohoto odstavce, je Zájemce oprávněn

pouze písemným oznámením, předaným Poradci, provést změnu či doplnění. Smluvní strany

sjednaly, že takové změny a doplnění nejsou považovány za změny této Smlouvy a nebudou

prováděny formou dodatku k této Smlouvě.

Kontaktní osobou na straně Poradce je:

XXXX XXXX XXXXXX

XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osobou na straně Zájemce je:

XXXX XXXXXX XXXXXX

XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

4 Odměna a náhrada nákladů

Zájemce se zavazuje zaplatit Poradci za služby poskytované dle čl. II. této Smlouvy odměnu

v celkové XXXX XXX XXX XXX XXX XXX X zákonné Výši ve 2 splátkách. První splátku ve výši XXX XXX

při podpisu smlouvy a doplatek ve výši XXX XXX po předání a odsouhlasení předmětu projektu. Za

datum uskutečnění zdanitelného plnění je považován datum XXX XXX XXXXX

Zájemce je povinen uln&#39;adit Poradci odměnu dle tohoto článku na základě faktury vystavené

Poradcem v souladu s ustanovením § 26 odst. 1 zák. č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty,

vplatném znění, se splatností 30 dnů. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle výše

citovaného zákona.

Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude uvedeno

bankovní spojení a číslo účtu Poradce vrozpom s touto smlouvu nebo vrozporu s písemným

sdělením o jeho změně nebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně, Zájemce fakturu vrátí Poradci se

žádostí o provedení opravy či o doplnění. Nová lhůta splatnosti počne běžet až ode dne doručení

nové, doplněné nebo opravené faktury Zájemci.

Bude-li Zájemce v prodlení s placením odměny v termínech a výších dle tohoto článku, je povinen

uhradit Poradci úroky z prodlení ve XXXX XXXX X z dlužné částky za každý den prodlení.

5 Chráněné informace a osobní údaje

Veškeré informace sdělené kteroukoliv ze Smluvních stran při plnění povinností dle této Smlouvy

(dále jen „Důvěrné informace“) jsou považovány za přísně důvěrné a nesmí být zpřístupněny či

jakýmkoliv jiným způsob sděleny třetí osobě, s výjimkou informací, které byly v okamžiku sdělení

veřejně známe&#39; nebo infonnací, které Smluvní strany získaly od třetích osob.

Přijímající Smluvní strana může poskytnout či zpřístupnit jakoukoli Důvěrnou informaci třetí straně,

která nebyla adresátem Důvěmé infonnace, pouze po obdržení písemného souhlasu sdělující Smluvní

strany. Důvěrné informace je Zájemce oprávněn poskytnout či zpřístupnit i bez souhlasu sdělující

Strana 3 (celkem 6)



v Smlouva o poradenské činnosti

Česká pošta

 

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

6.1

V-_

Smluvní strany svému zakladateli ve smyslu zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění

pozdějších předpisů.

Povinnosti obsažené V této Smlouvě se nevztahují na Důvěrné informace, které je přijímající Smluvní

strana povinna poskytnout podle právních předpisů či na základě rozhodnutí příslušného orgánu

veřejné správy, a to za předpokladu, že tato Smluvní strana okamžitě po vzniku této právní povinnosti
oznámila druhé Smluvní straně danou skutečnost (nebrání~li jí v tom platné právní předpisy nebo

rozhodnutí příslušného orgánu veřejné správy) a učinila u zpřístupňovaných informací taková

opatření, aby byla u zpřístupňovaných informací zajištěna ochrana v maximální míře přípustné

danýrni právními předpisy nebo rozhodnutím orgánu veřejné správy.

Na žádost Smluvní strany, jejíž Důvěrné informace byly s odkazem na tento článek Smlouvy

zpřístupněny, je druhá Smluvní strana povinna prokázat existenci důvodu zpřístupnění Důvěrných
informací.

Smluvní strany si navzájem odpovídají za veškerou újmu, kterou si navzájem způsobí porušením

svých povirmostí při anebo v souvislosti se zpracováním osobních údajů, počítaje v to i pravomocně
uložené sankce (pokuty), či náhrady újmy, které bude Smluvní strana jako správce v důsledku

porušení povinnosti druhé Smluvní strany povinna uhradit. Takové sankce (pokuty), újmy, či náhrady

újmy je příslušná Smluvní strana povinna nahradit druhé Smluvní straně na základě písemné výzvy, a

to do 10 (deseti) dnů od obdržení takové Výzvy.

Obě Smluvní strany jako správci zpracovávají osobní údaje kontaktních osob poskytnuté v této

Smlouvě, popřípadě osobní údaje dalších osob poskytnuté v rámci této Smlouvy, výhradně pro účely

související s plněním Smlouvy, a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z právních

předpisů po dobu delší těmito právními předpisy odůvodněnou.

Pro případ, že ktérákoli ze Smluvních stran získá v souvislosti s plněním této Smlouvy nahodilý

přístup k informacím, které budou obsahovat osobní údaje dle tohoto článku Smlouvy, je oprávněna

přistupovat k takovým osobním údajům pouze v nezbytném rozsahu. Smluvní strana se zavazuje
nakládat se zpřístupněnými osobními údaji pouze na základě pokynů správce osobních údajů, pouze

pro účely phiění příslušné smlouvy, zachovat o nich mlčenlivost a zajistit jejich bezpečnost proti

úniku, náhodnému nebo neoprávněnému zničení, ztrátě, pozměňování nebo neoprávněnému

zpřístupnění třetím osobám.

Smluvní strany si nepředávají kromě případu uvedeného v tomto článku Smlouvy výše žádné další

osobní údaje. V opačném případě se Smluvní strana zavazují uzavřít samostatnou smlouvu o

zpracování osobních údajů, která bude upravovat podmínky zpracování v souladu s požadavky

platných právních norem a předpisů.

Další informace související se zpracováním osobních údajů ze strany Zájemce včetně práv s tímto

zpracováním souvisejících jsou k dispozici v aktuální verzi dokumentu „Informace o zpracování

osobních údajů“ na webových stránkách Zájemce na adrese www.cesk_aposta.cz. Obdobně další

informace související se zpracováním osobních &#39;údajů ze strany Poradce jsou dostupné na

(www . grantthomtoncz).

6 Pravidla compliance

Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání nemohlo

vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného jedné nebo oběma

smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., 0 trestní odpovědnosti právnických osob a řízení

v-v/

proti nim, ve znění pozdej srch předpisů.

Strana 4 (celkem 6)



U Smlouva o poradenské Činnosti

Česká pošta

 

6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

V5

Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo z

jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které by mohlo

být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s

v-vr

korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdejsmh předpisů.

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v

souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného.
Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijlnou, ani si jej nedají slíbit, ať už pro sebe nebo

pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým
nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněné Výhoda spočívající v přímém majetkovém
obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím
souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.

Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních paitnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či

uplácení.

Kterákoli smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy, bude-li dluhá smluvní strana

pravomocně odsouzena pro trestný čin. V případě, že je zahájeno trestní stíhání smluvní strany,

zavamje se smluvní strana o tomto bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu písemně
informovat.

7 Společná ustanovení

Tato Smlouva obsahuje kompletní a úplné ujednání Smluvních stran. Jakékoliv projevy Smluvních

stran učiněné při jednáních o uzavření této Smlouvy nesmí být interpretovány v rozporu s výslovnými
ustanoveními této Smlouvy. Na právní vztah založený touto Smlouvou nebude aplikována jakákoliv
mezi Smluvními stranami zavedená praxe či zvyklosti zachovávané obecně nebo v odvětvích

týkajících se předmětu plnění dle této Smlouvy. Výslovně se stvrzuje, že mezi Smluvními stranami

nej sou zavedeny žádné obchodní zvyklosti či praxe.

Poradce na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského zákoníku.

Smluvní strany se zavazují v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaložit veškeré úsilí,

které lze spravedlivě požadovat, aby byly tyto spory vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly

odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od Smlouvy odstoupit nebo způsobující neplatnost či

zdánlivost ustanovení této Smlouvy.

Pokud se kterékoliv zustanovení této Smlouvy ukáže neplatným či zdánlivým, považuje se za

oddělitelné od ostatního obsahu Smlouvy a Smluvní strany se zavazují toto neplatné či zdánlivě

ustanovení vyjasnit ve smyslu § 553 Občanského zákoníku či jej jinak nahradit ustanovením platným
a účinným, které bude co nejvíce odpovídat původnímu ustanovení stižcnému předmětnou vadou.

Dokud k vyjasnění či nahrazení neplatného či zdánlivého ustanovení nedojde, posuzuje se Smlouva,

jako by neplatné či zdánlivě ustanovení nikdy neobsahovala. Ustanovení § 576 Občanského zákoníku

se použije obdobně i na případná zdánlivá ustanovení této Smlouvy.

Smluvní strany vylučují užití ustanovení §§ 557 a 579 Občanského zákoníku najejich právní vztahy z

této Smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Dle dohody

Smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv Zájemce. Zájemce je oprávněn

před odesláním Smlouvy spráVci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se

nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

Strana 5 (celkem 6)



m) Smlouva 0 poradenské činnosti

Česká pošta

 

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

\/__-

8 Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v

registru smluv podle čl. VII odst. 6 této Smlouvy

Tato Smlouva je uzavírána XX XXXX XXXXXXX XX XXX XX XXXX XX okamžiku ukončení poradenské činnosti

Poradce, nejpozději však XX XXX XXX XXXXX XXXXXXX nejpozději k tomuto datu musí Poradce odevzdat

všechny výstupy dle Smlouvy. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět.

Výpovědní lhůta je stanovena na dobu 1 měsíců a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi
druhé Smluvní straně. Závazek chránit informace čl. V. trvá i po skončení účinnosti Smlouvy.

Smluvní strany sjednaly, že v případě podstatného porušení závazků z této Smlouvy vyplývajících a

po písemném upozornění druhé Smluvní strany a marném uplynutí přiměřené dodatečné lhůty ke

splnění takového závazku, jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit. Pro vzájemné vypořádání
Smluvních stran po odstoupení od Smlouvy se použijí příslušná ustanovení Občanského zákoníku

v platném znění.

Ustanovení této Smlouvy lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma Smluvními stranami. Za právní jednání v písemné formě se pro účely dle tohoto odstavce

nepovažuje jednání formou využití elektronických prostředků komunikace, například Výměnou

elektronických dokumentů či e-mailů.

Tato Smlouva je vyhotovena ve (3) třech stejnopisech, z nichž Zájemce obdrží dvě (2) vyhotovení a

Poradce (1) její vyhotovení.

Plnění předmětu této Smlouvy v době do účinnosti této Smlouvy se považuje za plnění podle této

Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

V Praze dne Z 9 &#39;10&quot; 2029 V Praze dne Z [l :10&quot; 2020

Zájemce Poradce

Ing. Roman Knap Mgr. Svatoslav I lar

generální ředitel. jednatel
Ceská pošta, s.p. Grant Thorn       

  
ry s r.o.

,zrno .umím .&quot;\.(§“Jl:~.&#39;: 5..:
.

XXXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXX XX

XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana 6 (celkem 6)


